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I dette nummeret vil du lese glimt fra hendelser og aktuelt om kirkegårder 
i kommunen vår. Du vil også lese om hvordan arrangementer for barn 
endres noe på grunn av situasjonen med korona viruset.  

På kirkekontoret gledes vi over at vårt nye telefonnummer blir mer og mer 
brukt. Og til venstre her finnes en oversikt over telefon nummer og e-post 
adresser til de ulike ansatte. Velkommen til kontakt. 

Menighetsbladet 75. år! Også i dette nummeret har vi med et fotominne. 
Denne gangen fra nummer 1, våren 1994. Minner kan være gode å dele!

Korona virus 
Situasjonen med dette viruset er fortsatt uviss for oss alle. Og når vi samles 
til kirkelige handlinger og gudstjenester har vi fortsatt begrensninger på 
antall tilstede, og også avstand mellom oss på benke- og stolradene. Vi vil 
endre vår Smittevernplan etter de til enhver gjeldende retningslinjer fra 
norske myndigheter. Takk til dere alle for at dere i denne tiden har fulgt 
vår smittevernplan ved arrangementer. 

Varmerør under kirkebenker i Balsfjord og Malangen kirker. 
I våre to eldste kirker har vi varme i rør under noen av kirkebenkene. Nå 
har det vært tilfeller av skade på sko siden det ofte er lett å bruke varme-
rørene som hvile for føttene. Vi er i ferd med å se på løsninger som pro-
dusenter til slike varmekilder, lager. Imens ber vi dere være varsomme 
med å bruke rørene som hvile for føttene.  

Vi har hengt opp plakat ved inngangen til disse to kirkene, som en 
 på minnelse.

Ofringer og Vipps
Det siste halve året har også situasjonen rundt ofringer under guds-
tjenester vært annerledes på grunn av korona viruset. Vi har mest brukt 
VIPPS. Vi fortsetter med dette, men endrer nå til også å kunne gi penge-
gave ved utgangen. Takk for alle gaver. Vårt VIPPS nummer er fortsatt 
90358.

Neste års konfirmanter har sine presentasjonsgudstjenester nå i oktober. 
Vi ønsker dem et fint år med godt fellesskap og god læring! 

Kirkekontoret informerer 

 

BALSFJORD KIRKEKONTOR 
Tlf 400 07 870 
Strandveien 10, 
9050 Storsteinnes 

Kontortid:
Mandag, tirsdag, torsdag og 
fredag kl 10–14
Onsdag kl 11–14

ANSATTE
Kirkeverge/daglig leder
Pål Thomas Berg
Tlf 936 35 900
kirkevergen@balsfjord.kirken.no

Kontorfullmektig
Anita Stokkenes
Tlf 458 57 720
kontorfullmektig@balsfjord.kirken.no

Sokneprest
Anders Wold
Tlf 415 78 482
soknepresten@balsfjord.kirken.no

Kapellan
Ellisiv Yttervik
Tlf 915 88 163
ellisiv.yttervik@balsfjord.kirken.no

Kateket
Randi Solheim Alvestad
Tlf 920 53 330
kateketen@balsfjord.kirken.no

Kantor
Christiane Rothfuchs
Tlf 909 80 122
christiane.rothfuchs@gmail.com

Kirkegårdsarbeider
Ørjan Skogeng
Tlf 948 44 801

Bankkonto: 4776.11.20243

Forsidebilde: 
Nordkjosbotn kirke,    
foto: Pål Thomas Berg

Layout: Hjerte for Design
Trykk: Rolf Ottesen AS Slettmo kirkegård.
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Menighetsrådet har i år begynt på 
en befaringsrunde til kirkegårdene. 
Foreløpig er kirkegårdene Morten-
hals, Kirkvik, Vassmo, Vang, Stor-
bukt og Slettmo besøkt. Runden 
avrundes neste vår. Formålet er 
å få en oversikt over oppgaver og 
utbedringer som bør gjøres, for så å 
lage en prioritert plan for gjennom-
føring. Det er fine kirkegårder i vår 
kommune og vi ønsker å holde de 
best mulig vedlike. 

Menighetsrådet gledes over det en-
gasjement som gjøres av dugnads-
grupper, blomsterfond og sommer-
ansatte på kirkegårdene, som skaper 
en god plass å komme til. Rolige 
omgivelser for savn, sorg og ro.

Vang kirkegård har snart en utvidet 
del klar til bruk, og her har også 
blomsterfondet og dugnadsgruppe 
tanker om et nytt stakitt gjerde på 
siden som vender mot veien. Likeså 
er det et engasjement for et stakitt 

gjerde også på to sider ved Morten-
hals kirkegård og Malangen kirke.  

En del busker og trær vil bli 
vur dert å ta bort ved de fleste 
kirkegårder. Nevnes kan også gjøres 

at parkeringen ved Tennes kirke vil 
bli utbedret noe nå i høst, slik at 
regnvann ikke skal skape så store 
vanndammer. 

Det er god tradisjon å sette lys på 
våre gravsteder, til minne. Lys er 
god måte for oss å gi uttrykk for det 
savn vi kjenner etter kjære.  

Sammen med mange andre kom-
muner, oppfordrer Menighetsrådet 
nå til å finne andre type lys enn 
lette gravlys med metallokk. Over 
flere år har vi sett at fugler ofte 
søker etter både blanke gjenstander 
og stearin, og fugler har fattet stor 
interesse for gravlysene på flere av 
kirkegårdene. 
 

I mange tilfeller tar fugler med seg 
gravlysene, spiser opp stearinen og 
dumper de blanke metallokkene på 
nærområder som jorder og annen 
natur. I verste fall kan disse lokkene 
eller deler av dem havne i fôret og 
føre til skader på husdyr, og likeså 
skader på ulik maskiner. 

Vi oppfordrer til bruk av noe tyngre 
lys, og gjerne slike som settes ned 
i bed, og som eventuelt stearin lys 
kan settes inn i.   

AKTUELT

Menighetsrådet besøker 
kirkegårdene!

Storbukt kirkegård.

Kirkegårdsarbeider Ørjan Skogeng 
viser hvilke gravlys som det opp
fordres til ikke å bruke.

Oppfordring til ikke å brukebruke 
gravlys med metallokk 
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Dessverre fikk vi brev fra menig hets-
rådet om at Gullkonfirmasjonen 
2020 var avlyst pga Covid-19. Dette 
var veldig skuffende da vi hadde 
gledet oss til å møtes med våres 
konfirmanter igjen. Anne-Lill Skjel-
stad, Elly Bakkejord, Per-Gunnar 
Nilsen og Eva Heimro er optimister 
og tok tak i situasjonen. Vi sendte 
mail til kirkekontoret med bønn om 
ny vurdering, da smittevernet var 
på tur til å bli mildere. Og gleden 
var stor da vi fikk positiv tilbake-
melding om markering av dagen. 
Av konfirmantene anno 1970 fikk 
vi 22 påmeldinger. Lørdag møttes 
vi på Malangen Resort til trivelige 
mimringstimer. Takk for deilig 
mat og drikke i flotte omgivelser. 
Søndag møttes vi i Malangen kirke 
kl 14.30. Takk til prest Ellisiv for de 
fine ordene og gjennomføring av 
samlingen vår. Takk til Christiane 
for fin musikk.

Vi mintes de fem som var gått 
bort med å tenne lys for dem. Vi 
satte blomster på graven til vår 

konfir ma sjonsprest Børre Knutsen. 
I konfirmasjonstiden deltok vi med 
salmen “Deg være ære” ved Inge-
borg Danielsen begravelse. En sterk 
opplevelse for oss 14-15 åringer. Vi 
satte også blomst på hennes grav. 
Vi avsluttet feiringen med middag 

på Elvestua, Helselaget Liv serverte 
en deilig reinskavgryte kaffe og 
gode kaker. Takk til kjøkkengjengen. 
Vi hadde ei trivelig helg, et minne 
for livet.

Eva Britt Heimro

Allehelgensdag 
søndag 1. november

Hilsen fra Gullkonfirmantenes 
markering i Malangen

AKTUELT

Vanligvis bruker vi å invitere til en 
samling for hele kommunen (sok-
net) lørdag etter middag og kveld, 
dagen før 1. søn dag i advent. Som 
så mye annet har vi måtte gjøre 
noen endringer for å opprettholde 
smittevernreglene. 

Istedenfor én samling vil vi 
invite re til tre samlinger, fordelt 

mellom Nordkjosbotn, Storsteinnes 
og Malangen. Samlingene vil bli kor-
tere og 11 åringene på Nord kjos botn 
og i Malangen vil bli invitert til 
guds  tjenesten påfølgende søndag. 
Det vil bli sendt ut invita sjon i 
posten, men vi forhåndsvarsler:
Malangen kirke lørdag 21.11 kl 
17-19, samling i kirka med 11-årin-
gene, med familiegudstjeneste 
søndag 22.11. kl 11.00. 
Storsteinnes kapell lørdag 28.11 
kl 17:00-19:00. Samlingen avsluttes 
med en kort gudstjeneste.
Nordkjosbotn kirke fredag 11.12. 
kl 18:00-20:00. 11 åringene inviteres 
til lysmesse 13.12 kl 11 i Nordkjos-
botn kirke.

I år ønsker vi velkommen til
gudstjeneste i Balsfjord, 

Nord kjosbotn og Malangen 
kirker. Se gudstjenestelisten.

Lys våken for alle 11-åringer
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Vi ønsker velkommen til kirkeskole. 
Der vil 6-åringen bli litt bedre kjent 
med kirkebygget og det som skjer i 
kirka. Da vil vi bruke tid på å se på 
hva som fins i kirka, synge litt og 
tegne tegninger som vi kan pynte 
kirka med. Påfølgende søndag blir 
du invitert til gudstjeneste i kirka og 
får Min kirkebok 6. Til denne guds-
tjenesten er også 4-åringer invitert 
for å få 4 årsbok. 
Nordkjosbotn kirke onsdag 21.10. 
kl 17.00. Familiegudstjeneste med 
utdeling av 4- og 6-års bok  
søndag 25.10 kl 11.00
Malangen kirke torsdag 22.10.  
kl 17.30. Familiegudstjeneste med 
utdeling av 4- og 6-års bok  
søndag 25.10. kl 17.00
Storsteinnes kapell Onsdag 4.11. 
kl 17.30. Familiegudstjeneste med 
utdeling av 4- og 6-års bok  
søndag 25.10. kl 11.00.

SLEKTERS GANG

Tina Marlenè Nordaas  07.06.20 Nordkjosbotn kirke
Tiril Adine Kanstad 21.06.20 Balsfjord kirke
Ferdinand Ingebrigtsen Føre 21.06.20 Balsfjord kirke
Tormund Heimro Pedersen 12.07.20 Malangen kirke
Viktor Storbakk 12.07.20 Malangen kirke
Sebastian Dalhaug Mikkelsen 26.07.20 Storsteinnes kapell
Cornelia Adine Skaue 09.08.20 Balsfjord kirke
Tuva Martinsen Kongrød 09.08.20 Balsfjord kirke
Edda Marí Henriksen 09.08.20 Balsfjord kirke
Johannes Bakkland Sæterli 30.08.20 Malangen kirke
Sigve Maurseth Løftingsmo 30.08.20 Malangen kirke
Eva Helene Fredheim-Nordseth 30.08.20 Malangen kirke

Rigmor Sjåberg og Hugo Sverre Larsen 
04.07.20 Nordkjosbotn kirke

Kathrine Jenssen og Sindre Mattias Velva
08.08.20 Malangen kirke

Marianne Julianne Johansen og Bård Widar Olsen
22.08.20 Malangen kirke

Ida Cecilie Arvesen og Espen Andrè Karlstrøm
29.08.20 Nordkjosbotn kirke

Marit-Heabette Dahl-Olsen og Thomas Martinsen
12.09.20 Balsfjord kirke

Odd Julian Bakkemo f. 1930 Mestervik
Jenny Margrete Sørli f. 1931 Storsteinnes
Kurt Johannes Struve f. 1932 Storsteinnes
Inga Josefine Mortensen f. 1929 Mortenhals
Lars Haug f. 1931 Mortenhals
Kjell Birkely f. 1949 Storsteinnes
Wilma Hammie Jensen f. 1930 Mortenhals
Allan Nilverd Nilsen f. 1955 Nordkjosbotn/Mariestad
Hedley Olai Nedrum f. 1955 Storsteinnes
Marion Elisabeth Haug f. 1950 Tromsø/Aursfjord
Solveig Lovise Johansen f. 1946 Nordkjosbotn
Magne Leif Klaussen f. 1948 Nordfjorden
Svein Fredheim f. 1938 Storsteinnes
Kjell Ove Reinholdsen f. 1943 Tromsø/Mortenhals
Fredrik David Nordbye f. 1993 Tromsø/Laksvatn
Aud Marie Karlsen f. 1952 Mortenhals
Asbjørn Hemmingsen f. 1934 Laksvatn
Wiggo Nelvin Henriksen f. 1968 Laksvatn
Ranveig Andersen f. 1944 Lanes/Storsteinnes
Svanhild Strømsnes f. 1936 Aursfjord
Helge Moen f. 1936 Storsteinnes

Døpte i Balsfjord og Malangen soknDøpte i Balsfjord og Malangen sokn

Vigde i Balsfjord og Malangen soknVigde i Balsfjord og Malangen sokn

Døde i Balsfjord og Malangen soknDøde i Balsfjord og Malangen sokn

For de som er blitt 
eller blir 6 år i 2020! 

DÅP
Vi som jobber i Balsfjord og 
Malan gen menighet er både 
stolte og glade over at så mange 
velger å døpe sine barn i vår 
menighet.
For at det skal være enklere for 
foreldre å finne ut hvordan man 
går fram når man ønsker dåp, 
har vi kjøpt inn et fint hefte som 
heter Kirken ønsker Velkom
men til dåp! Her finner man all 
informasjon som man trenger i 
forhold til dåp.
Denne brosjyren kan du få ved å 
henvende deg til kirkekontoret. 
Vi ønsker også å få denne lagt ut 
på helsestasjonene rundt om i 
kommunen så snart som mulig.
Når det gjelder konfirmanter 
som ikke er døpt som baby, får de 
velge om de vil døpes i en guds-
tjeneste, eller om de ønsker en 
privat seremoni i kirka, etter en 
gudstjeneste.
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JUBILEUM

Menighetsbladet 75 år!Menighetsbladet 75 år!
Med dette bilde fra 
Menig hetsbladet nr 1. 
i 1994,  streker vi  under 
den frivillighet og 
engasje ment som er 
vist opp igjennom alle 
år  også når det gjelder 
å være med i menig
hetsrådene i Malangen og 
Balsfjord!  
Kanskje også noen som 
 kjenner seg igjen?
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SIDESIDE

VITSERVITSER

Tegning: Kari Sortland

– Pappa, 
hvorfor giftet du 

deg med mamma?
– Fordi din mor er en 
helt spesiell kvinne.

– Hvordan da?
– Hun var den 

eneste som ville 
ha meg.

– Jeg klarer 
ikke å sove når 

jeg har drukket kaffe!
– Så rart! Med meg 
er det omvendt: Jeg 
klarer ikke å drikke 

kaffe når jeg 
sover.

Fargelegg!Fargelegg!

Finn navn på 10 edelsteiner!Finn navn på 10 edelsteiner! Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

David laget mange sanger som står i Bibelen.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 edel-
steiner. Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. 
Klarer du å finne alle sammen?

Finn 5 feilFinn 5 feil
David var gjetergutten som Gud valgte til konge over 
Israel. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Kari Sortland

I S K R Y S T A P

K A O S B E R G Y

O F P Ø R U B I N

D I A M A N T U T

R R L U R E R I E

O K S M A R A G D

M J A T T O P A S

P A G A T M U R L

E D I A M R A V I

T E P P E R L E P

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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   Suzy Senior  •  Estelle C
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skr iven av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

Samuel salver David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 
av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

SupersetningSalme 86,12

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00

FOR DE MINSTE
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DAG DATO TID STED KIRKEÅRETS DAG PREST MERKNADER

OKTOBER
Søn 04.10 11.00 Storsteinnes 18. Søndag i treenighetstiden AW 
Søn 04.10 11.00 Nordkjosbotn 18. Søndag i treenighetstiden EY Presentasjon konfirmanter 2020/2021
Søn 04.10 17.00 Malangen 18. Søndag i treenighetstiden EY Presentasjon konfirmanter 2020/2021
Søn 11.10 11.00 Balsfjord 19. Søndag i treenighetstiden EY Presentasjon konfirmanter 2020/2021
Søn 18.10 11.00 Malangen 20. Søndag i treenighetstiden AW 1920 liturgi (Flyttet fra Kvitnes g. skole)
Søn 18.10 17.00 Laksvatn 20. Søndag i treenighetstiden AW 1920 liturgi
Ons 21.10 19.00 Nordkjosbotn   Salmekveld
Søn 25.10 11.00 Storsteinnes Bots- og bønnedag AW 
Søn 25.10 11.00 Nordkjosbotn Familiegudstjeneste EY 
Søn 25.10 17.00 Malangen Familiegudstjeneste EY 

NOVEMBER
Søn 01.11 1700 Malangen Allehelgensdag EY 
Søn 01.11 11.00 Balsfjord Allehelgensdag AW 
Søn 01.11 17.00 Nordkjosbotn Allehelgensdag AW 
Søn 08.11 11.00 Balsfjord Familiegudstjeneste EY 
Søn 08.11 13.00 Balsfjord  EY Dåpsgudstjeneste
Søn 15.11 11.00 Mestervik 24. Søndag i treenighetstiden AW 
Ons 18.11 19.00 Hamnvåg   Salmekveld
Søn 22.11 11.00 Nordkjosbotn Domssøndag AW 
Søn 22.11 11.00 Malangen Familegudstjeneste EY 
Søn 29.11 18.00 Nordkjosbotn 1. søndag i advent EY Lysmesse konfirmanter

DESEMBER
Søn 06.12 18.00 Malangen 2. søndag i advent EY Lysmesse konfirmanter
Søn 06.12 11.00 Hamnvåg 2. søndag i advent AW 
Søn 13.12 11.00 Nordkjosbotn 3. søndag i advent AW 
Søn 13.12 18.00 Storsteinnes 3. søndag i advent EY Lysmesse konfirmanter
Søn 16.12 19.00 Mestervik   Salmekveld

Aw=Anders Wold - EY=Ellisiv Yttervik
 

Gudstjenester høst 2020

Forandringer kan forekomme. Se også gudstjenesteannonsering i avisene.

Frist for å levere stoff til neste menighetsblad er 10.november.

Returadresse:
Kirkekontoret
Strandveien 10
9050 Storsteinnes

INFORMASJONSBLAD


